муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 66»

344004, г. Ростов-на-Дону, ул.Плеханова. 1-а телАфакс 244-97-42

ПРИКАЗ

29.12.2021 г. № 151-ОД

«Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в
дошкольное образовательное учреждение».

В целях исполнения указа Президента РФ от 17.04. 2017 г. № 171, а также для
урегулирования правоотношений, связанных с реализацией гражданином РФ
закрепленного за ним Конституцией РФ права обращения в органы местного
самоуправления

!. Утвердить локальный акт «Положение о порядке рассмотрения обращений граждан
дошкольное образовательное учреждение (далее Положение) (Приложение № 1).

2. Участникам образовательных отношений МБДОУ принять к сведению данное
Положение.

3. Старшему воспитателю Терезниковой И.А. разместить данное Положение на сайте
МБДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Контроль исполнения приказа с

Заведующий МБДОУ № 66 Н.Д.Старова